
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 141995

Pronájem světlého bytu 1+kk ve Vršovicích
Madridská, 10100, Praha 10, Praha

16 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Adam Šindelář
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 732 154 089
E-mail:
adam.sindelar@engelvoelk
ers.com

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 35 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu nabízíme světlý byt s dispozicí 1+kk a výměře 35 m2, který se nachází ve
čtvrtém patře (5.NP) dobře udržovaného domu s výtahem. Byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, který hledá
komfortní bydlení v oblíbené lokalitě s výbornou dostupností do centra.
Byt disponuje kuchyňskou linkou vybavenou varnou deskou, troubou a lednicí, myčka zde není k dispozici. Koupelna je
moderně zařízená a nabízí sprchový kout. Díky vyššímu patru a orientaci bytu je zde dostatek přirozeného světla, což
přispívá k příjemné atmosféře.
Měsíční poplatky činí 1 100 Kč na osobu, přičemž elektřina a plyn se přepisují na nájemce. Vršovice jsou oblíbenou
rezidenční čtvrtí s množstvím kaváren, restaurací a obchodů, a zároveň skvělou dopravní dostupností – v blízkosti jsou
zastávka MHD – Čechovo Náměstí
Pokud vás byt zaujal, neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky.


